MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
Ky6ok Humxeropogckoii o6nactu no nnaeanuto (IV atan «Ky6okK CUNbHERLNX»)

HwxHuin Horopog, 14-15 okts6ps 2021 r. 6acceiin ®OK "Monet HH", 25 ™
AuctaHuma 19 JeBoukn, 100m Komnsekc Jesywikn (11-12 ner)
15.10.2021 - 10:50 PesynbTaThl
PO 1:01.25 KAPTALUOBA Japbs CopmoBO KasaHb 16.11.2013
HOPO 1:02.44 KAPTALLOBA Japbs CopMOBO Bonrorpag 18.11.2012

Hopmatms MC 12 +: 1:04.90 / HopmaTve KMC 10 +: 1:09.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:14.90 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 1:24.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:35.00 / Hopmatu | oH. paspsg 9 +: 1:47.00 / Hopmatus Il toH. paspsg 9 +: 2:06.00 /

Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 2:46.00

Oukm: FINA 2021

Mecto damunus ivs i) Kny6 Bpema Pa3pag Ouku FINA
1. YPABVHA MapuHa 09 1 HOCLUOP "AenbcuH-2" H.Hosropos 1:10.22 1 521
2. MAKAPEHKO AHacTacus 09 1 CW "Hwxeropogeu" H.Hosropog 1:11.21 1 499
3. HUKOHOPOBA AHacTacus 09 1 HOYOP uwm. B.C. TuwwuHa H.Hosropog 1:1150 1 493
4. NOIKOBA YnbsaHa 09 1 HOYOP vm. B.C. TuwmnHa H.Hosropog 1:1458 1 435
5. BUJIKOBA CseTtniaHa 09 kmc @POK "ATnaHT" WaxyHbs 1:1490 1 429
6. KACATKNHA KapuHa 09 2 ®OK "3Be3gHblit" Ap3amac 1:15.79 2 414
7. T'YCEBA EBrenus 10 2 JOHOCLU "BbikcyHel" Bbikca 1:16.31 2 406
8. lWWKOJIbHAA AHa 10 2 CLU "Paguin" H.Hoeropog 1:16.36 2 405
9. OCIHNHA AHacTacus 09 2 ®OK "Monet" H.Hosropoa 1:16.76 2 398

10. KOBbI3EBA VpuHa 10 2 CLUOP "Cantot" i3ep>KMHCK 1:16.82 2 398
11. MAHBKOBA AHHa 09 2 CLU "Hwmxeropogel" H.Hosropog 1:16.95 2 396
12. HWKONAEHKO NoHa 09 2 ®OK "Mewepcknii* H.Hosropoz 1:17.04 2 394
13. WWNWKAHOBA CseTniaHa 09 2 CLU "Hwxeropogey” H.Hosropog 1:17.05 2 394
14. BAUTYLWKHA Bapsapa 10 2 [HOCLU "BbikcyHel" Bbikca 1:17.23 2 391
15. AEMOOBA Enusaseta 09 2 CLl AC "CesepHas 3se3ga" H.Hosropop, 1:.17.60 2 386
16. KOBPVXXHbBIX AnvHa 10 2 ®OK "AtnaHT" LaxyHbs 1:17.72 2 384
17. BAP/IAMOBA Buktopus 10 2 Cl "Hwxeropogeun" H.Hosropog 1:1791 2 381
18. BYLWWYEBA [apbs 09 2 ®OK "MeLepckunii" H.Hosropoz 1:18.57 2 372
19. YAPKOBCKAA AnekcaHgpa 09 2 HOCLLOP "Aenbtun-1" H.HoBropog, 1:1858 2 371
20. PUNJIATOBA AnéHa 09 2 Bop-1 1:18.74 2 369
21. UBETKOBA YnbsaHa 09 2 Cl AC "3apeube” H.HoBropop, 1:19.07 2 365
22. BANPYAHOBA AHnacTacus 09 2 Cl AC "3apeube” H.HoBropop, 1:1941 2 360
23. IONNAEBA AHHa 09 3 CLUOP "3apa-2" A3ep>KUHCK 1:1949 2 359
24. 3ENEHNHA Annca 09 3 CLUOP "3apa-1" A3ep>KMNHCK 1:19.61 2 357
25. BABM/1OBA Banepus 09 2 ClI AC "CeBepHana 3se3ga” H.Hosropop, 1:19.77 2 355
26. MEXXIHCKAA Codons 10 2 ®OK "Monet" H.HoBropos 1:20.17 2 350
27. KYKAPLIEBA EBreHus 09 2 CLU AC "HOHocTh" H.HoBropog, 1:20.26 2 349
28. BOPVCOBA Onecs 09 2 ®OK "lMoneTt" H.HoBropop, 1:2059 2 344
29. BAXAPOBA Hapexaa 10 3 Cl AC "HOHocTb" H.HoBropoz 1:20.68 2 343
30. KNCEJIEBA Taucus 09 2 HOCLIOP "fAenbcuH-2" H.Hosropos 1:20.98 2 339
31. CMPHOBA fApocnasa 09 2 HOCLLOP "Aenbtun-2" H.Hosropog, 1:21.00 2 339
32. BAXXYTOBA AnuHa 09 2 CL "Hwxeropogeun" H.Hoeropog, 1:21.07 2 338
33. EPACTOBA TlonnHa 09 3 CLl AC "3apeube" H.HoBropopg 1:21.27 2 336
34. CAJOBAA Codns 10 2 Bop-1 1:21.78 2 329
35. KOCTUHA AHacTtacus 10 2 AHOCLU "BbikcyHel" Bbikca 1:21.96 2 327
36. KPAVIHOBA Enusaseta 10 2 CLW "Hwmxeropogeu" H.Hosropop, 1:.22.05 2 326
37. CYBOPOBA BepoHuka 10 3 CLL "CopmoBo-1" nm. HO.11. Kpyrnosa H.Hosropog, 1:22.33 2 323
38. MOXOBA Enusaseta 10 2 ®OK "3Be3pga” MNaBnoso 1:22.72 2 318
39. KPACHOBA Bnaga 10 3 CLl AC "3apeube" H.Hosropopg 1.22.88 2 316
40. BYHTOBA [apbs 09 2 ®OK "Monet" H.HoBropoa 1:23.17 2 313
41. SBATNAYNNHA Amvenus 10 3 ClW AC "3apeybe” H.Hosropop, 1:23.19 2 313
42. MMIHYTUHA Tawncus 10 2 CuWw AC "HOHocTh" H.HoBropoa 1:23.38 2 311
43. KO3/10BA EnusaseTta 09 3 AHOCLU "BbikcyHel" Bbikca 1:2344 2 310
44. 3ANLIEBA [fapbs 10 2 CLU "Hwxeropogey" H.Hosropog 1:23.62 2 308
45. KYKYLWKWNHA Mapraputa 10 2 CLlL "Paguin" H.Hoeropog 1:23.84 2 306
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damunva Nmsa

LUABAHOBA AHHa
'YCEBA AHnacrtacus
POPOHOBA HOHOHa
HWKOJIAEBA EnusaseTta
TOINAHOBA EnnsaseTta
APTHOXMNHA Huka
CUPOTKMHA AHHa
CYPOBA Bukropus
OCMAHOBA AHxena
PbI>KOBA [apbs
KAJNTALULHMKOBA Bapsapa
ANAHOBA KapuHa
UYT'YHOBA KceHus
LUEMAKNHA EkatepuHa
KJ/TIOEBA Bacunuca
XPAMOBA Bapsapa
3ABPAXXHOBA [apbs
XOX/IOBA nacupa
BALENHOBA AHHa
ABAKLWWHA Mapus
BOJIKOBA Bacunuca
BOCTPYXOBA AnnonuHapus
ELLITAKOBA AHHa
BUHOIPALOBA Buktopus
OBMNAWNHA MNMonunna
FOJIbILLEBA AnuHa
CTENAHEHKO AneHa
BYPOBA [apbs
SOMUNHA KceHus
KNPUKOK Taucus
OPJTHOKOBA Japbs
BALLUKMPOBA AnvnHa
NALWLKMHA CeeTtnaHa
OO/TTOBA AnéHa
CUPOTKWHA 3nuHa
KOTOXVHA ApuHa
FTPOMOBA AnekcaHgpa
BAXXNHA Enu3aseTta
CU30OBA Ennsaseta
BUXTAEBA AHa
XOBPAKOBA AnekcaHgpa
KAPIMOBA ApuHa
MEPEBE3EHLEBA MunaHa
3EMCKOBA AHHa
FOPLLUKOBA Mupocnasa
YECHOKOBA 2munus
VIBAHOBA BukTopus
PEBVHA Onbra
OJAHKOBA Mapusa
B/IMHOBA EkatepuHa
KAOHVKOBA Enusaseta
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Kny6

HOCLLOP "AenbduH" H.HoBropoz
HOCLUOP "AenbcuH-2" H.Hosropos

CLU "Paguin" H.Hoeropog

CLU "Hwxeropogel" H.Hosropog

CLUOP "3apa-2" A3ep>KNHCK
CLlW AC "HOHocTb" H.HoBropog,

HOCLLOP "Oenbtun-2" H.HoBropog,

CLl AC "HOHocTb" H.HoBropog
CLUOP "3apa-2" A3ep>KUHCK
OHOCLL "BbikcyHel" Bbikca

HOCLUOP "AenbcuH-2" H.Hosropos

OHOCLL "BbikcyHel" Bbikca
Bbop-1

CLW "Hwmxeropogel" H.Hosropop,
HOCLLOP "Oenbtun-2" H.HoBropog,
HOCLLOP "Oenbtun-2" H.Hosropog,

CLUOP "3apa-2" A3ep>KUHCK

Cl "Copmoso-1" nm. FO.IM. Kpyrnosa H.Hosropop,

CLl AC "HOHocTh" H.HoBropog,
CLl AC "3apeube" H.HoBropopg
CLU AC "HOHocTh" H.HoBropog,
CLlW AC "3apeube" H.Hosropog
CLlW AC "3apeube" H.Hosropog
CLl AC "HOHocTb" H.HoBropog
CLl AC "3apeube" H.Hosropopg
POK "3Be3ga” Nasnoso

CLU "Hwmxeropogel" H.Hosropog

CuW AC "HOHocTh" H.HoBropoa

CLU "Hwmxeropogel" H.Hosropog

®OK "lMonet" H.Hosropof,
®OK "3Bes3ga" Nasnoso
CLUOP "CantoT" [3epxuHck

HOCLLOP "Aenbtun-2" H.Hosropog,
HOCLIOP "AenbcuH-2" H.Hosropos

CLUOP "3apsa-2" [3epXnHcK
Bop-1

CLU AC "3apeube" H.HoBropog
POK "ATnaHT" WaxyHbsa
CLUOP "3apa-2" A3ep>KMHCK

CLU "Hwmxeropogel" H.Hosropozg

CLUOP "3apa-2" A3ep>KUHCK
CLl AC "HOHocTh" H.HoBropog,

®OK "MeLepcknii" H.Hosropoz

CLll AC "3apeube" H.HoBropopg
CLUOP "3apsa-1" A3ep>KMNHCK
CLlW AC "HOHocTb" H.HoBropog,

HOCLLOP "Oenbtun-2" H.Hosropog,

Bop-1
CLUOP "3apa-2" A3ep>KUHCK
Bop-1

HOCLLOP "Aenbtun-2" H.Hosropog,

Bpems

1:23.92
1:24.31
1:24.48
1:24.50
1:24.88
1:24.90
1:25.12
1:25.32
1:25.37
1:25.44
1:25.56
1:25.60
1:25.66
1:25.70
1:25.78
1:25.80
1:25.86
1:26.00
1:26.15
1:26.41
1:26.54
1:26.56
1:26.69
1:26.81
1:27.07
1:27.27
1:27.45
1:27.52
1:27.59
1:27.60
1:27.64
1:28.21
1:28.37
1:28.45
1:28.64
1:29.10
1:29.18
1:29.45
1:29.67
1:29.90
1:31.25
1:31.55
1:31.58
1:31.64
1:31.75
1:31.76
1:31.79
1:31.89
1:34.05
1:34.32
1:34.93

Pas3pag Ouku FINA
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MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Humxeropogckoii o6nactu no nnaeanuto (IV atan «Ky6okK CUNbHERLNX»)

HwxHuin Horopog, 14-15 okts6ps 2021 r.

6acceiiH ®OK "Monet HH", 25 m

OvctaHumsa 19, Aesoukn, 100m Komnnekc, AesyLikn (11-12 neT)

MecTto ®amununsa Nmsa yo)
97. TONTYBEEBA MapuaHHa 10
98. JINHbKOBA Japbs 10
99. WIbNHA Aspopa 10

DSQ MATYK Onecs 09
DSQ BENAHNHA Codhbs 10
DSQ EPMOIJIAEBA AnekcaHgpa 09
DNS CYJAPUKOBA Taucus 10
DNS ®UNNATOBA Buktopus 09
DNS HOBOKIWEHOBA AnnHa 09
DNS BEJTAEBA 3nunHa 09
WDR COKOJIOBA YrnbsiHa 10
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Kny6

CLUOP "3apa-2" A3ep>KMHCK
HOCLIOP "AenbcuH" H.Hosropog,
CLUOP "3apa-2" A3ep>KUHCK

CLL "VMkap" Capos

CLUOP "3apsa-1" A3ep>KMUHCK

®OK "3Bes3ga" Nasnoso

CLlW AC "3apeube" H.Hosropog
CLl AC "3apeube" H.Hosropopg
CLL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog
®OK "Mewepcknii" H.Hosropoz
HOCLUOP "AenbcuH-2" H.Hosropos

Bpems Paspag Ouku FINA

1:3495 3 210
1:35.53 1toH 206
1:37.91 1liwoH 192
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MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
Ky6ok Humxeropogckoii o6nactu no nnaeanuto (IV atan «Ky6okK CUNbHERLNX»)
HwxHuin Horopog, 14-15 okts6ps 2021 r. 6acceiin ®OK "Monet HH", 25 ™

AuncTtaHuma 19, flesoukn, 100m Komnsiekc

EXH TOBAHOBA lNonnHa 09 2 ®OK "Mewwepcknin" H.Hosropog,
EXH CNOOPOBA Banepus 11 2 CLU AC "CesepHasda 3Be3ga” H.Hosropop, 1:22.64 2 319
EXH YAM/TAN ApuagHa 08 $OK "Monet" H.HoBropop, 1:25.89 3 284
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